www.inbisen.com Rev1.1 Apr.20231
1 描述
IBSP3242是一款高效率同步直流降压转换器，
其额定带载能力可达2A，输入电压范围为6V至36V，
内部集成高、低侧MOSFTE，其导通电阻典型值为90
毫欧及65毫欧，并支持轻载跳频工作模式，从而提高
器件在轻载工况下的工作效率，该器件在关断模式下
的静态电流仅为6uA。在全温度范围内，其参考电压

4）最小化到 FB 终端的迹线长度。反馈迹线应从 SW 引脚和电感处布线，以避免开关噪声干扰到反馈信
号。
7 订货信息
表7.1 IBSP3242订货信息
型号 封装 描述
IBSP3242ADJSO8R00 ESOP-8 Buck DCDC, 36V, 2A, 同步，500kHz开关频率, 可调电压输出
Rev1.1 Apr.2023www.inbisen.com
IBSP3242
9
8 封装
8.1 ESOP-8 封装尺寸
D
E1 E
A
b
A1
侧视图1
L
c
侧视图2
顶部视图 底部视图
P3242-0005
θ
e
E2
D1
推荐焊盘布局
D2
E4E3
E5
b1 e1
h
l
图8.1 IBSP3242 ESOP-8封装尺寸图
表8.1 IBSP3242 ESOP-8封装尺寸参数(单位：mm)
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A 1.30 - 1.70 E2 2.26 - 2.55
A1 0.00 - 0.15 E3 - 2.62 -
b 0.33 - 0.51 E4 - 5.40 -
b1 - 0.61 - E5 - 1.60 -
c 0.19 - 0.25 e 1.27BSC
D 4.80 - 5.00 e1 1.27
D1 3.15 - 3.45 L 0.41 - 1.27
D2 - 3.51 - l 0.25 - 0.50
E 5.20 - 5.80 h 0.25BSC
E1 3.80 - 4.00 θ 0° - 8°